
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від  15.09.2025              Стрий              №  236

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  враховуючи  лист  начальника  пожежно-рятувального  підрозділу
селища Дашава місцевої пожежної  охорони Стрийської  міської  ради Миколи
Козара  від  15.09.2025  №78,  за  сумлінне  виконання  службового  обов’язку,
високий професіоналізм, самовідданість та з нагоди Дня рятівника
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1.  Нагородити Почесною грамотою міського голови з подарунками  (книга «50
думок Патріарха Святослава», пакет із символікою Стрийської громади, чашка
із символікою громади, футболка із символікою громади):
-  Парадюка  Василя  Петровича  —  водія  пожежно-рятувального  підрозділу
селища Дашава місцевої пожежної охорони Стрийської міської ради;

-  Наума  Назара  Ігоровича  —  рятівника  (пожежного)  пожежно-рятувального
підрозділу селища Дашава місцевої пожежної охорони Стрийської міської ради;

-  Миська  Богдана  Ярославовича  — водія   пожежно-рятувального  підрозділу
селища Дашава місцевої пожежної охорони Стрийської міської ради.

2.  Контроль  за  виконанням  покласти  на  заступника  міського  голови  Андрія
Стасіва.

Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ


